SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐĂK SONG

Số:      /TTYT- TCHC-KT
V/v mời tham gia chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Song,ngày     tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT, ngày 26 tháng 4 năm 2024. Thông

tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ

sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Hiện tại, Trung tâm Y tế huyện Đắk Song có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo xây dựng kế hoạch mua sắm và triển khai các thủ tục mua sắm theo

quy định cho gói thầu: “Mua vật tư, đồ vải Y tế phục vụ chuyên môn Khám

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Song” với nội dung chi tiết như sau:

STT Danh mục ĐVT

Số lượng

01
Xăng vuông tiểu phẫu 2 lớp  (Lỗ chữ

nhật 5x20 cm) KT dài 40 x 40  cm
Chiếc  40

02
Xăng vuông gây tê 2 lớp (Lỗ tròn 15cm)

KT 90 x 90 cm
Chiếc 06

03
Xăng vuông  gói gây tê 2 lớp (KT 50 x

50 cm)
Chiếc 05

04 Xăng vuông lớn 2 lớp (KT 1,5m x 1,5m) Chiếc 10

05 Xăng vuông nhỏ 2 lớp (KT 1,2m x 1,2m) Chiếc 30

06
Túi bọc bàn tiếp dụng cụ 2 lớp (KT

60cm x 90 cm)
Chiếc 05

07 Tấm simily (KT 1,5m x 1,7 m) Chiếc 05

08
Xăng 2 lớp (Lỗ vuông KT 30x30) ( KT

1,8m x 2,2 m)
Chiếc 06

09
Quần áo bệnh nhi 07 đến 10 tuổi màu

xanh
Bộ 10

10
Quần áo bệnh nhi 11 đến 14 tuổi màu

xanh
Bộ 10

2

11 Quần áo bệnh nhân người lớn màu xanh Bộ  30

12 Váy bà bầu (áo + chân váy ) màu hồng Bộ 05

- Lưu ý:

+  Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ tên Công ty, địa chỉ, ký tên, đóng dấu

khi nộp bảng chào giá.

+  Bảng chào giá bỏ vào phong bì niêm phong để bảo mật, tạo khách quan

minh bạch trong việc mời chào giá.

+  Mẫu danh mục chào giá: (Theo mẫu phụ lục đính kèm).

- Hình thức nộp: Bản giấy + file mềm, Gửi về địa chỉ Phòng hành chính -

Kế toán Trung tâm Y tế huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông, Tổ dân phố 1, TT Đức

An, Đắk Song, Đắk Nông.

Các đơn vị, nhà cung cấp tham gia chào giá liên hệ số điện thoại: Nguyễn

Thị Mỹ Quyên; Chức vụ: Phó phòng Tổ chức Hành chính - Kế toán  số điện thoại:

0377 777 006, Email: myquyen081987@gmail.com

Hạn cuối nộp thông tin chào giá 17h00 ngày 06 tháng 8 năm 2024.

Hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày hết thời hạn nhận báo

giá.

Địa điểm cung cấp: Tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

Thời gian giao hàng dự kiến: Dự kiến 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Trung tâm Y tế huyện Đắk Song kính mời các Công ty/nhà cung cấp gửi

chào giá địa chỉ nêu trên.

Sau thời gian nêu trên, nếu các công ty không phản hồi, Trung tâm Y tế

chúng tôi xem xét Quý công ty/nhà cung cấp không tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Phòng Dân số - TT&GDSK (Website ttyt);

- Lưu VT, Phòng TCHC-KT.

                                                                                                           Phạm Văn Trúc

mailto:myquyen081987@gmail.com

3

PHỤ LỤC DANH MỤC CHÀO GIÁ

(Kèm theo Công văn số            /TTYT-TCHC-KT ngày      tháng      năm 2024)

STT
 Tên hàng hóa,

danh mục
Quy cách

 Năm

sản xuất

Xuất xứ

Số

lượng

/khối

lượng

Đơn  giá

(VND) ( Đã

bao gồm thuế

VAT và các

dịch vụ liên

quan)

Thành tiền

(VND)

01

02

...

....

.....

 Tổng cộng

		2024-08-01T17:03:26+0700

		2024-08-01T18:27:13+0700

		2024-08-02T08:28:42+0700

		2024-08-02T08:28:42+0700

		2024-08-02T08:28:42+0700

		2024-08-02T08:28:42+0700

		2024-08-02T08:28:42+0700

		2024-08-02T08:28:42+0700